PORTARIA TRT13 CGP N.º 207, DE 8 DE AGOSTO DE 2024

A CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições delegadas

pelo ATO TRT13 CGP N.º 04/2023, de acordo com o Proad n.º 7544/2024,

RESOLVE:

I - Designar, em caráter excepcional, o servidor FILIPE JOSÉ VILARIM DA CUNHA
LIMA (matrícula n.º 201.369.600), Analista Judiciário, Classe ”A”, Padrão 1, para substituir

a Assessora Jurídica da Presidência - CJ-03, no período de 12 a 30.08.2024, em razão do

afastamento simultâneo do titular e de seu substituto legal.

II - Esta Portaria passa a vigorar a partir de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SÔNIA KARINA GUEDES PEREIRA
Chefe de Gabinete da Presidência

		2024-08-08T11:25:58-0300
	SONIA KARINA GUEDES PEREIRA